АДМИНИСТРАЦИЯ
СУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2018

                     №  13
с. Суна
О внесении изменений в постановление Администрации Сунского сельского поселения от 19.11.2014 № 104
В соответствии с Уставом муниципального образования Сунское сельское поселение Зуевского района Кировской области  Администрация Сунского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление Администрации Сунского сельского поселения от 19.11.2014 № 104 «Об утверждении муниципальной программы «Управление имуществом муниципального образования Сунское сельское поселение Зуевского района Кировской области на 2015-2020 годы» (далее- постановление) следующие изменения:

1.1 Утвердить изменения в муниципальной программы «Управление имуществом муниципального образования Сунское сельское поселение Зуевского района Кировской области на 2015-2020 годы» (далее- муниципальная программа), утверждённой постановлением, согласно приложению.
           2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит обнародованию.
Глава Администрации
Сунского сельского поселения                                                 Е.Г.Кутергина
                                   Приложение

                                                                                 Утверждены постановлением               Администрации Сунского                                                                               сельского поселения
от  08.02.2018 № 13
ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальной программе «Управление имуществом муниципального образования Сунское сельское поселение Зуевского района Кировской области на 2015-2020 годы»

     1. В паспорт  муниципальной программы «Управление  имуществом муниципального образования   Сунское сельское поселение Зуевского района  Кировской области  на 2015-2020 годы» внести следующие изменения:

1.1 Пункт «Объемы  ассигнований муниципальной  программы» изложить в новой редакции: «Финансирование программы планируется в объёме 166,6 тыс.руб., в том числе

2015 год- 75,9 тыс. рублей,

2016 год- 7,2 тыс. рублей,

2017 год- 7,5 тыс. рублей,

2018 год- 62,0 тыс. рублей,

2019 год- 7,0 тыс. рублей,

2020 год- 7,0 тыс. рублей.
Объём финансирования определяется решением Сунской сельской Думы о бюджете на очередной финансовый год и по результатам оценки эффективности программы»
 2. .Раздел 5 муниципальной программы «Ресурсное обеспечение муниципальной  программы» второй абзац изложить в новой редакции:
«Финансирование Программы планируется в объеме  166,6 тыс. рублей, в том числе:

2015 год- 75,9 тыс. рублей,

2016 год- 7,2 тыс. рублей,

2017 год- 7,5 тыс. рублей,

2018 год- 62,0 тыс. рублей,

2019 год- 7,0 тыс. рублей,

2020 год- 7,0 тыс. рублей.
 3. Форма №3  к муниципальной программе «Перечень мероприятий муниципальной программы» изложить в новой редакции. Прилагается.
4.  Форма № 4  к муниципальной программе «Прогнозная (справочная) оценка  ресурсного обеспечения  реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции. Прилагается.